ACTIVO

1111.000
1112.000
1121.000
1131.000
1141.000
1149.003
1245.001
1245.003

PASIVO

1111.001
2112.002
2112.003
2133.001
2149.003

PATRIMONIO

3400.001
3511.001
3511.002

Asociacién de Ingenieros Quimicos del Uruguay

ESTADO DE SITUACION AL

CAJA

BANCO CUENTA CORRIENTE
BANCO CAJA DE AHORROS
RECIBOS A COBRAR

CUENTAS A COBRAR

COBRANZA DE RECIBOS SOCIALES
INMUEBLES

AMORTIZACION INMUEBLES

CUENTAS A PAGAR

SECTOR TEXTIL CTA.EN $
SECTOR TEXTIL CTA. EN U$S
BPS

31/10/2022

TOTAL ACTIVO

COBRANZA DEPOSITADA EN EL EJERCICIO

REVALUACION INMUEBLE
PATRIMONIO SOCIAL

TOTAL PASIVO

VARIACION PATRIMONIAL DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Uss

22.798,74

160.000,00

4.800,00

TC

41,05

10.000,00
228.162,88
935.888,27
267.650,00

41.000,00

2.242.910,00
6.568.000,00

-2.495.840,00

7.797.771,15

23.760,00
12.991,80
197.040,00
27.992,00

2.264.615,00

2.526.398,80

3.708.485,52
1.824.581,16

-261.694,33
5.271.372,35

7.797.771,15



